
KROK 1

1. Stały profil montażowy na ramię z 4 śrubami 
M6*12

2. Stała szyna ślizgowa w kształcie litery L na 
środku kwadratowego otworu z 4 śrubami M6*12

KROK 2

3. Wsuń górną i dolną płytę do dwustronnej ramy 
bocznej i użyj 16 śrub z łbem sześciokątnym M8*12 i 
nakrętek kołnierzowych M8 do zamocowania.

4. Zamocuj ramę w przedniej pozycji górnej (front 
top) za pomocą 4 śrub samogwintujących M5*08.

KROK 3

5. Wsuń tylny panel do zawiasu ramy, z 
zamocowanym zaciskiem w kształcie litery C.

KROK 4

6. Zamontuj panel boczny po obu stronach ramy, 
drzwiczki powinny chodzić gładko.

7. Zamontuj przednie, szklane drzwiczki w ramie, 
umieść zatrzask w prawym dolnym rogu.

Główne części: 

1. Górna pokrywa – 1 szt

2. Dolna pokrywa – 1 szt

3. Rama – 2 szt

4. Profil montażowy – 4 szt

5. Szyna ślizgowa w kształcie litery L – 2 szt

6. Panel boczny – 2 szt

7. Panel tylni – 1 szt

8. Przednie, szklane drzwiczki –1 szt

9. Zatrzask – 1 szt

10. Zacisk – 2 szt

Śruby: 

1. Śruby z łbem 
sześciokątnym M8*12 – 16 szt

2. Nakrętki kołnierzowe M8 – 
16 szt

3. Śruby samogwintujące 
M5*8 – 4 szt

4. Śruby z łbem krzyżakowym 
/ czworokątne nakrętki M6*12 
– 12 szt

PL



STEP 1

1. Fixed arm mounting profile with 4 M6*12 screws

2. L-shaped fixed slide rail in the middle of the 
square hole with 4 screws M6*12 STEP 2

3. Slide the upper and lower plates into the 
double-sided side frame and use 16 M8*12 
  hexagon bolts and M8 flange nuts to fasten.

4. Fix the frame in the front top position with 4 
M5*08 self-tapping screws.

STEP 3

5. Slide the back panel into the frame hinge with 
the C-clamp attached.

STEP 4

6. Install the side panel on both sides of the frame, 
the door should run smoothly.

7. Install the front glass door into the frame, place 
the latch in the lower right corner.

Main parts:

1. Top cover - 1 pc

2. Bottom cover - 1 pc

3. Frame - 2 pcs

4. Mounting profile - 4 pcs

5. L-shaped slide rail - 2 pcs

6. Side panel - 2 pcs

7. Rear panel - 1 pc

8. Front glass door -1 pc

9. Latch - 1 pc

10. Clamp - 2 pcs

Screws:

1. M8*12   hex head bolts - 16 pcs

2. M8 flange nuts - 16 pcs

3. M5*8 self-tapping screws - 4 pcs

4. Phillips head bolts / square nuts M6*12 - 12 pcs

EN



Schritt 1

1. Befestigungsprofil des festen Arms mit 4 
Schrauben M6*12

2. L-förmige feste Gleitschiene in der Mitte des 
Vierkantlochs mit 4 Schrauben M6*12

Schritt 2

3. Schieben Sie die obere und untere Platte in den 
doppelseitigen Seitenrahmen und befestigen Sie sie mit 
16 M8*12-Sechskantschrauben und M8-Flanschmuttern.

4. Befestigen Sie den Rahmen in der vorderen oberen 
Position (vorne oben) mit 4 selbstschneidenden 
Schrauben M5*08.

Schritt 3

5. Schieben Sie die Rückwand mit der 
angebrachten C-Klemme in das 
Rahmenscharnier.

Schritt 4

6. Montieren - Seitenteil auf beiden Seiten des 
Rahmens, die Tür sollte leichtgängig sein.

7. Setzen Sie die vordere Glastür in den Rahmen 
ein und platzieren Sie die Verriegelung in der 
unteren rechten Ecke.

Hauptteile:

1. Obere Abdeckung - 1 Stck

2. Untere Abdeckung - 1 Stck

3. Rahmen - 2 St

4. Montageprofil - 4 Stk

5. L-förmige Gleitschiene - 2 Stk

6. Seitenwand - 2 Stk

7. Rückwand - 1 Stck

8. Vordere Glastür -1 Stck

9. Riegel - 1 Stck

10. Klemme - 2 St

Schrauben:

1. Sechskantschrauben M8*12  - 16 
Stk

2. M8-Flanschmuttern - 16 Stk

3. Blechschrauben M5*8 - 4 Stck

4. Kreuzschlitzschrauben / 
Vierkantmuttern M6*12 - 12 Stk

DE



PASO 1

1. Perfil de montaje de brazo fijo con 4 tornillos 
M6*12

2. Riel deslizante fijo en forma de L en el medio del 
orificio cuadrado con 4 tornillos M6 * 12

PASO 2

3. Deslice las placas superior e inferior en el marco 
lateral de doble cara y use 16 pernos hexagonales M8*12 
  y tuercas con reborde M8 para sujetar.

4. Fije el marco en la posición delantera superior (vorne 
oben) con 4 tornillos autorroscantes M5*08.

PASO 3
5. Deslice el panel posterior en la bisagra del 
marco con la abrazadera en C colocada.

PASO 4
6. Instalar - Panel lateral en ambos lados del 
marco, la puerta debe funcionar sin problemas.

7. Instale la puerta de vidrio frontal en el marco, 
coloque el pestillo en la esquina inferior derecha.

Partes principales:

1. Cubierta superior - 1 ud.

2. Cubierta inferior - 1 pieza

3. Marco - Calle 2

4. Perfil de montaje - 4 piezas

5. Riel deslizante en forma de L - 2 piezas

6. Panel lateral - 2 piezas

7. Panel trasero - 1 ud.

8. Puerta delantera de cristal -1 ud.

9. Pestillo - 1 pieza

10. Abrazadera - 2 St

Tornillos:

1. Pernos de cabeza hexagonal 
M8*12  - 16 piezas

2. Tuercas de brida M8 - 16 
piezas

3. Tornillos autorroscantes M5*8 
- 4 Stck

4. Pernos de cabeza 
Phillips/tuercas cuadradas 
M6*12 - 12 piezas

ES



étape 1

1. Profil de montage du bras fixe avec 4 vis M6*12

2. Glissière fixe en forme de L au milieu du trou 
carré avec 4 vis M6 * 12 étape 2

3. Faites glisser les plaques supérieure et inférieure dans 
le cadre latéral double face et utilisez 16 boulons 
hexagonaux M8 * 12   et des écrous à bride M8 pour fixer.

4. Fixez le cadre en position supérieure avant (vorne 
oben) avec 4 vis autotaraudeuses M5*08.

étape 3

5. Faites glisser le panneau arrière dans la 
charnière du cadre avec la pince en C attachée.

étape 4

6. Installez - Panneau latéral des deux côtés du 
cadre, la porte doit fonctionner en douceur.

7. Installez la porte vitrée avant dans le cadre, 
placez le loquet dans le coin inférieur droit.

Parties principales:

1. Capot supérieur - 1 pièce

2. Couvercle inférieur - 1 pièces

3. Cadre - 2 St

4. Profil de montage - 4 pièces

5. Glissière en forme de L - 2 pièces

6. Panneau latéral - 2 pièces

7. Panneau arrière - 1 pièce

8. Porte vitrée avant -1 pc

9. Loquet - 1 pièce

10. Pince - 2 St

Des vis:

1. Boulons à tête hexagonale 
M8*12  - 16 pièces

2. Écrous à bride M8 - 16 pièces

3. Vis autotaraudeuses M5*8 - 4 
Stck

4. Boulons à tête 
cruciforme/écrous carrés M6*12 
- 12 pièces

FR



 1

1. Fiksni profil za montažu ruke sa 4 zavrtnja M6*12

2. Fiksna klizna šina u obliku slova L u sredini 
kvadratne rupe sa 4 zavrtnja M6*12 2

3. Gurnite gornju i donju ploču u dvostrani bočni okvir i 
koristite 16 M8*12 šestougaonih vijaka i M8 prirubničkih 
matica za pričvršcí vanje.

4. Pričvrstite okvir u prednjem gornjem položaju (vorne 
oben) sa 4 samourezna vijka M5*08.

3

5. Gurnite zadnju ploču u šarku rama sa 
pričvršcénom C-stezaljkom.

4

6. Instalirajte - Bočni panel sa obe strane okvira, 
vrata treba da rade glatko.

7. Ugradite prednja staklena vrata u okvir, 
postavite rezu u donji desni ugao.

Glavni delovi:

1. Gornji poklopac - 1 kom

2. Donji poklopac - 1 kom

3. Okvir - 2 sv

4. Montažni profil - 4 kom

5. Klizna šina u obliku slova L - 2 kom

6. Bočni panel - 2 kom

7. Zadnja ploča - 1 kom

8. Prednja staklena vrata -1 kom

9. Zasun - 1 kom

10. Stega - 2 sv

Šrafovi:

1. Vijci sa šestougaonom glavom 
M8*12  - 16 kom

2. Prirubničke matice M8 - 16 
kom

3. Vijci za samoprezivanje M5*8 - 
4 Stck

4. Vijci sa Phillips glavom / 
kvadratne navrtke M6*12 - 12 
kom

SRB



1

1. Profil de montare braț fix cu 4 șuruburi M6*12

2. Sina glisantă fixă   în formă de L în mijlocul găurii 
pătrate cu 4 șuruburi M6*12 2

3. Glisați plăcile superioare și inferioare în cadrul lateral 
cu două fețe și utilizați 16 șuruburi hexagonale M8*12   și 
piulițe cu flanșă M8 pentru a fixa.

4. Fixați cadrul în poziția superioară față (vorne oben) cu 
4 șuruburi autofiletante M5*08.

3
5. Glisați panoul din spate în balamaua cadrului 
cu clema C atașată.

4
6. Instalați - Panoul lateral pe ambele părți ale 
cadrului, ușa ar trebui să funcționeze fără 
probleme.

7. Instalați ușa din sticlă din față în cadru, plasați 
zăvorul în colțul din dreapta jos.

Părți principale:

1. Capac superior - 1 buc

2. Capac inferior - 1 buc

3. Cadru - 2 St

4. Profil de montaj - 4 buc

5. Sina glisantă în formă de L - 2 buc

6. Panoul lateral - 2 buc

7. Panoul din spate - 1 buc

8. Usa sticla fata -1 buc

9. Încuietoare - 1 buc

10. Clemă - 2 St

șuruburi:

1. Șuruburi cu cap hexagonal 
M8*12  - 16 buc

2. Piulițe cu flanșă M8 - 16 buc

3. Șuruburi autofiletante M5*8 - 4 
Stck

4. Șuruburi cu cap Phillips / 
piulițe pătrate M6*12 - 12 buc

RO



1

1. 4 adet M6*12 vidalı sabit kol montaj profili

2. Kare deliğin ortasında 4 vida M6*12 ile L şeklinde 
sabit kızak rayı 2

3. Üst ve alt plakaları çift taraflı yan çerçeveye kaydırın 
ve sabitlemek için 16 adet M8*12   altıgen cıvata ve M8 
flanş somunları kullanın.

4. Çerçeveyi ön üst konuma (vorne oben) 4 adet M5*08 
kendinden diş açan vidayla sabitleyin.

3
5. C-kelepçe takılıyken arka paneli çerçeve 
menteşesine kaydırın.

4
6. Takın - Yan paneli çerçevenin her iki yanına, 
kapı sorunsuz çalışmalıdır.

7. Ön cam kapıyı çerçeveye takın, mandalı sağ alt 
köşeye yerleştirin.

Ana parçalar:

1. Üst kapak - 1 adet

2. Alt kapak - 1 adet

3. Çerçeve - 2.

4. Montaj profili - 4 adet

5. L şeklinde kayar ray - 2 adet

6. Yan panel - 2 adet

7. Arka panel - 1 adet

8. Ön cam kapı -1 adet

9. Mandal - 1 adet

10. Kelepçe - 2 St

vidalar:

1. Altıgen başlı cıvatalar M8*12  - 
16 adet

2. M8 flanş somunları - 16 adet

3. Kendinden kılavuzlu vidalar 
M5*8 - 4 Çubuk

4. Yıldız başlı cıvatalar / kare 
somunlar M6*12 - 12 adet

TR


